Disponibilização: Terça-feira, 26 de dezembro de 2023 - Publicação: Quarta-feira, 27 de dezembro de 2023 www.tce.pi.gov.br 3

Diário Oficial Eletrônico - TCE-PI-nº 237/2023

PORTARIA Nº 915/2023

O Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no processo SEI nº 104069/2023,

R E S O L V E:
Art. 1º - DESIGNAR os membros/servidores, abaixo relacionados, para, sob a presidência do

primeiro, organizar o Concurso Público para seleção de Auditor de Controle Externo.
Matrícula Nome Função

96451 Jaylson Fabianh Lopes Campelo Presidente
98091 Gilson Soares de Araújo Membro
97288 Bruno Camargo de Holanda Cavalcanti Membro
97064 Maria Valéria Santos Leal Membro
97431 Lineu Antônio de Lima Santos Membro
97116 Antônio Ricardo Leão de Almeida Membro
98598 Paulo Ivan da Silva Santos Membro
80687 Jorge Felix dos Santos Filho Membro

97628 Enrico Ramos de Moura Maggi (Representante do SISTCEP – Art. 12 §1
da LC nº 13 de 03 de janeiro de 1994) Membro

Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se.
Gabinete da Presidência do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, em Teresina, 26 de dezembro

de 2023.

(assinada digitalmente)
Cons. JOAQUIM KENNEDY NOGUEIRA BARROS

Presidente do TCE/PI

ACESSE O DOE
TCE-PI NO SITE

O Diário Oficial Eletrônico é o veículo
oficial de publicação, divulgação e
comunicação dos atos processuais e
administrativos do TCE-PI
SUA VEICULAÇÃO É DIÁRIA, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA

www.tcepi.tc.br